РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОНА

 АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛАХОВО - СЛОБОДСКОЙ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от    18 ноября 2011 года                                                           № 22
пос. Красноармейский
О внесении изменения в  Постановление

администрации  Малахово – Слободского
сельского поселения  № 13  от 21.09.2010г.
     В целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие   с федеральным законодательством  ПОСТАНОВЛЯЮ:
      Внести  в Постановление администрации Малахово – Слободского сельского  поселения   « Об утверждении административного Регламента  исполнения  администрацией Малахово – Слободского сельского поселения  муниципальной функции  по осуществлению  муниципального земельного контроля за соблюдением  юридическими лицами и  индивидуальными предпринимателями требований норм земельного права, установленных   муниципальными  правовыми актами» от 21.09.2010г № 13
    1. п.1 ч. 4 статьи 8  изложить  в следующей  редакции:
       Наименования   юридических лиц  указываются: фамилии, имя, отчество  индивидуальных предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места нахождения  юридических лиц (их филиалов, представительств, обоснованных структурных подразделений) или  места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления  ими своей деятельности.
  2. ч.4  ст.12  изложить в следующей  редакции:

      Срок проведения  проверок  в отношении  юридического лица, которое осуществляет  свою деятельность  на территории  нескольких субъектов Российской Федерации, устанавливаются отдельно по каждому филиалу, представительству, обособленному структурному  подразделению юридического лица, при этом общий срок проведения проверки не может превышать шестьдесят рабочих дней.
  3. п.3. ч. 2 ст. 13  изложить в следующей  редакции:

      В распоряжении или приказе руководителя, заместителя руководителя органа государственного  контроля (надзора), органа муниципального контроля указывается: наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество  индивидуального предпринимателя, проверка которых проводится, места  нахождения юридических лиц ( их филиалов, представительств, обособленных  структурных подразделений) или места жительства  индивидуальных  предпринимателей и места фактического  осуществления  ими деятельности.

   4. п.1 ч.1ст.16  изложить в следующей  редакции:
       Выдать предписание  юридическому  лицу, индивидуальному  предпринимателю  об устранении  выявленных  нарушений с указанием сроков их устранения и  (или)  проведении  мероприятий по предотвращению  причинения жизни, здоровью  людей, вреда  животным, растениям, окружающей  среде, безопасности  государства, имуществу  физических и юридических лиц, государственному  или  муниципальному  имуществу,  предупреждению   возникновения  чрезвычайных ситуаций природного и  техногенного  характера, а также других  мероприятий, предусмотренных  федеральными законами.

  5. Данное Постановление  вступает в силу  с момента обнародования на территории сельского поселения.
   6. Контроль  за исполнением  данного Постановления  оставляю за собой.
Глава  Малахово - Слободского
сельского поселения                                                      В. Н.Анпилогов